АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАТУЗСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2017 г.                                           с. Каратузское                                           № 2 - П
О внесении изменений в постановление от 20.06.2016 года № 289-П «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Каратузская сельская централизованная бухгалтерия» оплата труда которых, осуществляется по новой системе оплаты труда»
В соответствии:

- со статьей 145  Трудового кодекса Российской Федерации,
- со статьей 6.1 Закона Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 "О  системах оплаты труда работников краевых государственных  учреждений" (в редакции Закона края от 08.12.2016г. № 2-241),
- Решением Каратузского сельского Совета депутатов от 15.06.2016 №  Р-39 «Об утверждении Положения о  системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений и работников ОМС не являющимися лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Каратузского сельсовета»,
- Уставом Каратузского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельсовета от 20.06.2016 № 289-П «Об утверждении  примерного Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Каратузская сельская централизованная бухгалтерия», оплата труда, которых осуществляется по новой системе оплаты труда», дополнив  раздел 9 «Условия оплаты труда руководителя учреждения и главного бухгалтера» пунктом 9.8 следующего содержания:
«Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя,  заместителя и главного бухгалтера учреждения, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников  учреждения (без учета заработной платы руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера) устанавливается в примерном  положении об оплате труда в кратности до 6».

2.   Контроль, за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в печатном издании органа местного самоуправления «Каратузский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава Каратузского сельсовета                                                                    А.А. Саар